
UCHWAŁA NR XIV/41/2020 

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2020 R. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 25 ust. 1 i 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a)  w związku z  art. 11 ust. 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.  z 2020 poz. 65 ze 

zm. ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 3 lat  z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 

dzierżawy na grunty będące własnością Gminy Kluczewsko położone w obrębie geodezyjnym Nr 

8 Januszewice, działka nr ewid. 22, pow. 2,66 ha 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/15/2020 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 marca 2020 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


